Preisliste Gültig 2024

Fiechtner Kies GmbH Sindelsdorfer Straße 9 82392 Habach/Dürnhausen

Fahrzeuge



Lastwagen

LKW Dreiachser	Euro 96,00
LKW Vierachser	Euro 100,00
LKW Abroller	Euro 103,00
LKW Sattel	Euro 103,00

Abrollcontainer mit Kippmulden

8 -10	cbm	Stellen und Leeren Zone 1 bis 10 km	Euro 120,00
-20	cbm	Stellen und Leeren Zone 1 bis 10 km	Euro 135,00
-40	cbm	Stellen und Leeren Zone 1 bis 10 km	Euro 145,00
8 -10	cbm	Stellen und Leeren Zone 2 bis 20 km	Euro 140,00
-20	cbm	Stellen und Leeren Zone 2 bis 20 km	Euro 145,00
-40	cbm	Stellen und Leeren Zone 2 bis 20 km	Euro 160,00
40	cbm	Abrollcontainer mit Deckel Zone 1	Euro 170,00
40	cbm	Abrollcontainer mit Deckel Zone 2	Euro 175,00
		Standgebühr ab 10. Tag	Euro 2,00/Tag
Aussei	rhalh	Zone 2 wird nach Stunden berechnet	

Dreiachser mit Absetzontainern

5 - 10 cbm	Stellen und Leeren Zone 1 bis 10 km	Euro	110,00
17 cbm	Stellen und Leeren Zone 1 bis 10 km	Euro	115,00
5 - 10 cbm	Stellen und Leeren Zone 2 bis 20 km	Euro	135,00
17 cbm	Stellen und Leeren Zone 2 bis 20 km	Euro	150,00
5 - 10 cbm	Container mit Deckel oder Klappe		
	Standort Zone 1 bis 10 km	Euro	120,00
	Container mit Deckel oder Klappe Zone 2	Euro	145,00
	Standgebühr ab 10. Tag	Euro	1,50/⊤ag
Ausserhalb 70	nne 2 wird nach Stunden + Mietgehühr für (ontainer	herechnet

Zone 1: Penzberg, Antdorf, Iffeldorf, Bichl, B'beuern, Sindelsdorf, Habach, Obersöchering

Materialtransport je nach Transportweg/Zeit

Zu den LKW Preisen kommt gegebenenfalls noch die Mautgebühr dazu. Alle Preise sind Nettopreise. Es gelten unsere Geschäftsbedingungen.

Öffnungszeiten

Montag bis Freitag Samstag 7.00 bis 12.00 Uhr 13.00 bis 17.00 Uhr 17.00 bis 12.00 Uhr

Halle Im Mühltal 19, Habach

Telefon: 0 88 56 - 52 22 Telefax: 0 88 56 - 9 17 17 E-Mail: info@fiechtner-gruppe.de www.fiechtner-gruppe.de Handelsregister München, HRB 106 471 Geschäftsführer: Barbara Fiechtner Steuer-Nr.: 119/118/30770 USt-IdNr.: DE165696332 Zahlungsbedingung: Nach Erhalt rein netto Gerichtsstand: Weilheim/Obb. Bank: HypoVereinsbank Penzberg BLZ 700 251 75, Konto 4 260 148 910 IBAN: DE04 7002 5175 4260 1489 10 SWIFT/BIC: HYVEDEMM643